
令和 7年 5月吉日 

各 位 

日本大学第三中学校・高等学校 

校長 樋山 克也 

 

塾・教育関係者対象学校説明会のご案内 
 

拝啓 

 新緑の候、貴塾におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校に対し、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 おかげさまで、中学は 241名、高校は 394名の新入生を迎え、新たな歩みを始めております。 

 さて、この度下記の日程で「塾・教育関係者対象学校説明会」を開催いたします。 

時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご来校いただき、広大な敷地、新しい施設などの教育環境そして

生徒の日常の様子も併せてご覧いただければ幸いです。 

 末筆ながら、貴塾ならびに先生方のますますのご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時： 令和 7年 6月 26日（木）11：00～12：00（予定） 受付開始 10：30 

２．内 容： ・学校長より 

・学校概要, 日大三の教育, 入試結果, 進路状況 

       ・質疑応答 

・教員による校舎案内, 授業見学 

３．場 所： 本校 視聴覚教室１ ※お車での来校も可能 

 

◆お申込み方法： 

本校ホームページ https://www.nichidai3.ed.jp のトップページにあるお申込フォーム 

または添付の二次元コードからお申し込みください。 

恐れ入りますが、お申込みは 6月 14日（土）12時 00分までにお願い致します。 

 

◆交通アクセス： 

多摩センター駅 …京王バス 11番乗り場『日大三高行』10：30発 日大三高（終点） 

 淵野辺駅 …神奈川中央バス 1番乗り場『小山田桜台経由 日大三高行』10：20発 日大三高(終点) 

町 田駅 …神奈川中央バス 14番乗り場『市民プール経由野津田車庫行』10：10発 日大三高入口下車 

(徒歩 5分) 

◆お問い合わせ先：広報部 福家 公次・古澤 麻亜理  電話：042-789-5535 

以上 

 

       すべての生徒に陽ひかりがあたる学校 

日本大学第三中学校・高等学校  
〒194-0203 東京都町田市図師町 11-2375 

TEL 0 4 2 - 7 8 9 - 5 5 3 5 


